
u C Ii w A Ł A NR LVI/395/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 września 20 lOr.

w sprawie odpłatnej dzierżawy na rzecz Gminy Kazimierza Wielka nieruchomości gruntowej
położonej w Donosach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża SIę zgodę na dzierżawę na czas nieokreślony nieruchomości numer 166 o
powierzchni 0,3500 ha położonej w Donosach będącej w samoistnym posiadaniu Pana
Mirosława Zaparta, zamieszkałego Donosy 93, 28-500 Kazimierza Wielka.

§ 2.

Nieruchomość gruntowa nr 166 o powierzchni 0,3500 ha położona w Donosach stanowiła
współwłasność Pani Pęcak Walerii i jej męża Pana Pęcak Franciszek na podstawie aktu
własności ziemi Nr PBG.IV-26/47/73 z dnia 14 czerwca 1973 roku. Nieruchomość gruntowa
numer 166 nie posiada założonej księgi wieczystej ani zbioru dokumentów.

§ 3.

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Zbiornika
Retencyjnego na terenie miasta Kazimierza Wielka oraz sołectw: Donosy i Słonowice na
obszarze Gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonym Uchwałą nr XXXII/305/2005 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 listopada 2005 roku ogłoszoną w dzienniku
urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 czerwca 2006 roku Nr 140 poz.
1647 i Uchwałą Nr XXXV/333/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22
marca 2006 roku ogłoszoną w dzienniku urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z
dnia 6 czerwca 2006 roku Nr 140 poz. 1648 nieruchomość gruntowa w Donosach
oznaczona numerem ewidencyjnym 166 o powierzchni 0,3500 ha położona jest na
terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem ZP - teren zieleni przyzbiomikowej.



§ 4.

Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości nr 166 zawiera protokół z rokowań z dnia
01.09.2010 roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Niniejsza uchwała wraz z protokołem ż rokowań stanowić będą podstawę zawarcia umowy
dzierżawy nieruchomości nr 166.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady M/.L€·1S' ~,-


